

45	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
86	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
КривоАЗС-1 г.п. Окуловское																								
91	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
КривоАЗС-2 г.п. Окуловское																								
93	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Комплексная ремонтная бригада №1 Производственный участок №4																								
101	Инженер (по КИПиА и метрологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
102	Инженер 1 категории (по механике)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
103	Инженер 1 категории (по энергетике)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
106	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Группа информационных технологий и средств связи																								
107	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Учетно-контрольная группа																								
1	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
2	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Группа корпоративной защиты																								
3	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел сопровождения клиентов																								
4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
5	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
6	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел по работе с персоналом																								
7	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Группа по земельно-имущественным отношениям																								
8	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Группа планирования и учета инвестиций																								
9	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
10	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
11	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел главного механика																								
12	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел главного энергетика																								

35	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
АГНКС-1 г. Сосновий Бор																									
36	Начальник станции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
37	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
38	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
АГНКС-1 г. Подпорожье																									
39	Начальник станции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
40	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
АГНКС-1 г. Тосно																									
41	Начальник станции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
42	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
43	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
АГНКС-1 г. Волхов																									
44	Начальник станции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
46	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
100	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
АГНКС-11 г. Левашово																									
47	Начальник станции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
48	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
49	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
АГНКС-20 г. Санкт-Петербург																									
50	Начальник станции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
51	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
104	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
Производственный участок № 2																									
53	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
54	Заместитель начальника участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		
55	Инженер 1 категории (по м.т.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет		
56	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет		

Участок по эксплуатации КСНГ с АГНКС

57	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
58	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
59	Ведущий инженер (по механике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
60	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
61	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
АГНКС-1 г. Калининград																							
62	Начальник станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
63	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
64	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
65	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
АГНКС-1 г. Черняховск																							
66	Начальник станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
67	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
АГНКС-1 г. Советск																							
68	Начальник станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
69	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
ПАГЗ-2 г. Калининград																							
70	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
71	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Комплексная ремонтная бригада Производственный участок № 2																							
72	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
73	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
74	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
75	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Представительство в Калининградской области																							
76	Директор представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
77	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

78	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
АГНКС-1 г. Череповец																			
80	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
АГНКС-1 г. Ухта																			
81	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
АГНКС-1 г. Сыктывкар																			
82	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
АГНКС-2 г. Сыктывкар																			
83	Начальник станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
АГНКС-8 г. Санкт-Петербург																			
85	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
АГНКС-2 г. Всеволожск																			
87	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
АГНКС-1 г. Великий Новгород																			
88	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
АГНКС-2 г. Великий Новгород																			
89	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
КриоАЗС-1 г.п. Окуловское																			
90	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
КриоАЗС-2 г.п. Окуловское																			
92	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
94	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 16.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Корженюк Руслан Антонович
(ФИО)

06.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера -
начальник Отдела ОТПГ ОйЧСОС
(должность)

Шульц Фридрих
Александрович
(ФИО)

06.03.2023
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом
(должность)


(подпись)

Зотова Олеся Сергеевна
(ФИО)

06.03.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2782


(подпись)

Брескис Никита Николаевич
(ФИО)

16.12.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)

